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§ 81  

Val av justerare 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet utser Katarina Johansson och Carina Holmberg Olofsson att justera 
protokollet. 
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§ 82  

Fastställande av dagordning 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet fastställer dagordningen. 

 

4S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 0
2b

22
b7

6-
6f

9f
-4

88
d-

b4
c8

-2
27

9c
12

7d
b8

1



Personalutskottet 
Sammanträdesprotokoll 

2024-11-12 
 

 
 

§ 83  

Föregående protokoll 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet beslutar att lägga protokollet till handlingarna. 

Dagens sammanträde  
Personalchef Linnea Hallenberg går igenom föregående protokoll från den 10 september 
2024.  
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§ 84  

Antal medarbetare per chef 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet har tagit del av redovisningen av antalet medarbetare per chef. Då det 
fortfarande är för många medarbetare per chef så vill vi att barn- och utbildningschefen och 
socialchefen återkommer med rapportering i januari månad. 

Dagens sammanträde  
Socialchef Patrik Hedström och barn- och utbildningschef Magnus Sjöstedt har på möte 2024-
09-10 beskrivit hur många medarbetare per chef som finns på respektive förvaltning samt hur 
arbetsbelastningen ser ut för dessa chefer. På dagens möte diskuteras redovisningarna.  
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§ 85  

Arvodesbestämmelserna 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet beslutar att ge personalchef Linnea Hallenberg i uppdrag att tillsammans 
med kommunsekreterare Helena Wallner ta fram ett förslag på förändringar till nästa 
ordinarie personalutskott.  

Dagens sammanträde  
Personalutskottet går igenom arvodesbestämmelserna och diskuterar förändringar och 
förtydligande. 
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§ 86  

Friska arbetsplatser 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och lägger informationen till handlingarna. 

Dagens sammanträde  
Personalchef Linnea Hallenberg går igenom hur implementeringen av friska arbetsplatser 
fortlöper. 
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§ 87  

Sjukfrånvaro och arbetsmiljö 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och lägger denna till handlingarna. 

Dagens sammanträde  
Personalchef Linnea Hallenberg informerar om statistik gällande sjukfrånvarokostnaden och 
sjukfrånvarotalen. 
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§ 88  

Socialchefen informerar 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och bjuder in socialchef Patrik Hedström till 
uppföljande möte på personalutskottets möte i december.  

Dagens sammanträde  
Socialchef Patrik Hedström informerar om hur arbetsmiljöarbetet på förvaltningen går. Han 
informerar också om hur arbetet med förändringar i schemaarbetet går.  
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§ 89  

Övriga frågor 
Diarienummer: Diarienr 

Beslut  
Inga övriga frågor diskuterades.  
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Ordförande: Katarina JohanssonCarina Holmberg Olofsson
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: KATARINA JOHANSSON
Date: 2024-12-03 08:20:35
BankID refno:  4820a587-0568-4e69-ab2d-a9ba3ef6b5fc

Signed by: CARINA HOLMBERG OLOFSSON
Date: 2024-12-03 18:21:29
BankID refno:  4afeefd7-007c-4754-9bec-736fc08ac81b
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